
SILLA BOWDON

- Estructura en aluminio

- Tela Sunfiber taupe 90% impermeable.

- Cuerdas de poliéster teñidos en masa
- No apta para intemperie.

- Garantía de 12 meses.

- Espuma de rápido secado

 Tela Sunfiber color taupe

 Hilos de poliéster

Detalle de silla

0,62m

0,41m

0,57m

0,56m

0,54m

0,75m

(1 pieza)FICHA TÉCNICA

CARACTERÍST ICAS DEL PRODUCTO

M e d i d a s  G e n e r a l e s
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R e c o m e n d a c i o n e s .

- Tenga cuidado en derramar líquidos como vino rojo 
y otros, el material absorberá el color y la suciedad.


